Pocoae coutra

violatorcs pri-

vilegi! huius.
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XXXVIII.

Exordium.

Confirmatio honorum, el donationum om-
nium, factarum vel in posterum facien-

darum luviniacensi monasterio , cui

privilegia immunitalis ac Apostolicae

Sedis protectionis concedunlur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub Apostolicae

Sedis protectione recipitur, — eique bona
omnia confirmantur. — Decretum immu-
nitatis a quacumque vi, vel molestia ;

—
et libertatis in abbatissae electione: —
adhibito tamen episcopi dioecesani Consilio.

— Advocatus ab abbatissa eligendus: —
Qui tamen, sicut et abbatissa, nihil a Mo-
nast. quoquomodo alienare possit.—Census
annuus Sedi Apost. persolvendus. — So-
litae clausulae.

Crbanus episcopus servns servorum Dei, dilectae

flliae Halburgi(2) abbatissae monasterii Iuvi-

niacensis, et caeteris, quae post eam regola-

riter in elusdem monasterii regimine substi-

tuendae sunt.

Apostolicae Sedis aucloritate debitoque

compellimur prò universarum Ecclesiarum

statu satagere, et earum maxime, quae

eius Sedi specialius adhaerent, et tam-

quam proprio iure subiectae sunt, quieti

auxiliante Domino providere. Quapropter,

filia in Chrislo diarissima Galburgis,

devotionis tuae precibus clementer an-

nuimus, et Beatae Scholasticae virginis

monasterium, cui Domino auctore prae-

sides , apud villam
,

quae Iuviniacum

dicitur, constitulum, sub Apostolicae Sedis

protectionem specialiter confovendum

praesenlis decreti auctoritate suscipimus.

Moimteriam Quod videlicet monasterium egregiae

memoriae Bonifacius marchio el eius

uxor Beatrix cum insigni filia sua domina

Mathilde, beato Petro et episcopis sanctae

Romanae Ecclesiae obtulerunt. Per prae-

sentis igilur privilegii paginam apostolica

auctoritate statuimus, ut quaevis bona a

praedictis principibus eidem monasterio

data, firma et illibata semper permaneant:

(1) Ex Mabillon. in Append. Annal. Benedict.

tpm. v, num. xlii. (2) Portasse Galburgae.

sub Aposto

licae Sedi»

protectione

recipitur;

Liquc bona

omnia confir-

nianlur.

M ROMAMJSI

ipsa videlicet Iuviniacencis villa integra

cum utrisque medietatibus suis, quarum

alteram praefalus marchio et eius coniux

in vita sua, alteram post obitum eorum

comitissa Mathildis beatae Scholasticae

tradidisse cognoscitur: Remonis villa cum
pertinentiis suis, et reditibus: medietas

villae Verinoli Magni: Yreia cum duabus

ecclesiis: Busonis villa cum appenditiis

suis: Minus Virolinum totum: in villa

Vismoli mansi duodecim : in Marceio tres

mansi cum ecclesia: in Clymenceio terra

cum quarta parte ecclesiae: in Hastoii

mansi quatuor , et tertia pars ecclesiae

cum molendino: in Beirut mansi duo
cum ecclesia: in Vellanes mansi duo et

semis, sexta pars mansi ecclesiae, et

molendini, et piscalionis: in Gualkeringi

mansus unus: apud Ase iuxta Masenceium
terrae: apud aliud Ase quarta pars mansi:

apud Nemachium mansus: apud Ham
mansus cum quarta parte ecclesiae et

molendini. Confirmamus etiam vobis ec-

clesiam de Surreio cum alodio et munici-

piis, novem perticata vinearum lasura (sic)

quadriginta et septem diurnata bovum in

Remoni villa
,

quae tua prudentia ab
Arluino prelio comparuit (1). Quidquid
praeterea idem Beatae Scholasticae mona-
sterium iuste possidet , aut in futuium
concessione Pontificum, liberalitate prin-

cipum, vel oblatione fidelium iuste ac

canonice poterit adipisci, ratum vobis

illibatumque servari sancimus. Decrevimus
ergo, ut nulli omnino hominum liceat

supradicticoenobii congregationem temere
perturbare, aut eius possessiones auferre,

aut ablata retinere, minuere, vel teme-
rariis vexationibus fatigare; sed omnia
integra conserventur, earum., prò quarum
substenlatione ac gubernatione concessa
sunt, usibus omnimodis profulura: salva

Trevirensis Ecclesiae canonica reverenlia.

Obeunte te, nunc eius loci abbatissa, vel

earum quaecumque post te in eiusdem
loci regimine successerint, nulla ibi qua-
libet subreptionis aslutia vel violentia

(i) Forlasse comparavit.

Kb. C. 1096

Decretimi ini-

munilatis a

f|uacumqucvi,

vel molestia;

Et libertatis in

abbatissae e-

lectionc:
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Adhibito ta-

men. episcopi

dioccesani

Consilio.

Advocalus ab

abbatìssa eli—

gemlus:

Qui tamen,

sicut et abba-

tìssa, nihil a

monast. quo-

quomodo alie-

nare por.sìt.

Census animus

Sedi Aposl.

persnlvendus.

Solitae elau-

Biilae.

praeponatur, sed quam sorores communi
consensu, vel sororum pars consilii sanio-

ris, secundum Deum, et beali Benedicli

regulam providerint eligendam, adhibito

etiam dioécesani episcopi Consilio, si catho-

licus religiosusque exliterit, ut iam omnino

non liceat infra abbatiam ipsam aliquid

violentiae vel pravae consuetudinis vindi-

care, aut gravaminis quicquam, quod an-

cillarum Domini Dei quieti impediat,

irrogare. Advocatum quoque eiusdem loci

non alium fore statuimus, nisi quem mo-

nasterio ulilem abbatissa cum religiosarum

suarum voluntate poposcerit. Nec ipsi,